Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2025 года

№ 202
О внесении изменения в решение Муниципального совета Волоконовского района от  09 октября 2018 года № 9 «О председателях постоянных комиссий Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» четвертого созыва, утвержденным решением Муниципального совета Волоконовского района от 28.09.2023г. № 5, и  в связи с протоколом  заседания постоянной комиссии по социальным вопросам, связям с общественностью и средствами массовой информации от 30 июля 2025 года, Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л:
1. Внести в решение Муниципального совета от  28 сентября 2023 года                      № 9 «О председателях постоянных комиссий Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» следующее изменение:
- пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить Соколова Сергея Ивановича члена Муниципального совета района от Фощеватовского сельского поселения - председателем постоянной комиссии по вопросам земельных отношений, использования природных ресурсов и экологии.».
  2. Настоящее решение разместить в сетевом издании «Красный Октябрь» (october31.ru)  и на официальном сайте администрации Волоконовского района в сети «Интернет» по адресу: volokonadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Муниципального совета

Волоконовского  района

            Н.В. Меланина